EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO - Dispensa Nº 015/2026.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO - Dispensa Nº 016/2026.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO - Dispensa Nº 017/2026.

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO - Dispensa Nº 018/2026.

ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DO CONTRATO - Concorrência Eletrônica
Nº 001/2026.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tremedal.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Segunda-feira

Prefeitura Municipal de Tremedal

Prefeitura Municipal de Tremedal - BA

Segunda-feira, 9 de março de 2026 - Edição nº 728

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 3B40E5E564-A378DF7B5A-BA5FDABDA0-FA46DFA082 | Edição: 728

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

_____________________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Processo Administrativo Nº 030/2026 – Dispensa Nº 015/2026. Objeto:  Aquisição de motobombas

para utilização em poços artesianos e barragem localizados na zona rural e urbana no Município de

Tremedal. O Prefeito Municipal, com fulcro no art. 72, inciso VIII da Lei Federal nº 14.133/2021,

RATIFICA o procedimento de contratação direta por Dispensa de Licitação, embasado no art. 75, inciso

II da Lei Federal nº 14.133/2021, referente à contratação da empresa: VCA IRRIGACAO LTDA, inscrita

no CNPJ sob o nº 26.466.226/0001-76, no valor global de R$ 60.944,35 (sessenta mil e novecentos e

quarenta e quatro reais e trinta e cinco centavos). Tremedal/BA, 04 de março de 2026

José Carlos Vieira Bahia

Prefeito Municipal

Segunda-feira
9 de março de 2026
Edição nº 728

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 3B40E5E564-A378DF7B5A-BA5FDABDA0-FA46DFA082 | Edição: 728

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2026
DISPENSA Nº 015/2026
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro,
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99, e figura como coparticipante o FUNDO
MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, inscrito no CNPJ sob o nº 30.743.572/0001-21, com sede na Praça
Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal – BA
CONTRATADA: VCA IRRIGACAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 26.466.226/0001-76, com sede na
Avenida Juracy Magalhães, nº 389 A, Bairro Jurema, Vitória da Conquista – BA, CEP: 45.023-490.
OBJETO: Aquisição de motobombas para utilização em poços artesianos e barragem localizados na
zona rural e urbana no Município de Tremedal
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 60.944,35  (sessenta mil e novecentos e quarenta e quatro reais e trinta
e cinco centavos).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/03/2026
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 17.544.0010 : 1008 - IMPLANTAÇÃO, AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO

449052:1500.0000-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Ação: 18.542.0010 : 2015 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

449052:1500.0000-EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Segunda-feira
9 de março de 2026
Edição nº 728

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 3B40E5E564-A378DF7B5A-BA5FDABDA0-FA46DFA082 | Edição: 728

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Processo Administrativo Nº 031/2026 – Dispensa Nº 016/2026. Objeto:  Contratação de empresa

especializada para manutenção corretiva e preventiva de bomba d’água (de poços artesianos e
barragem) instalados na zona rural Município de Tremedal. O Prefeito Municipal, com fulcro no art.

72, inciso VIII da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICA o procedimento de contratação direta por

Dispensa de Licitação, embasado no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, referente à

contratação da empresa: 60.203.893 MARCOS DE OLIVEIRA CORDEIRO,  inscrita no CNPJ sob o  nº

60.203.893/0001-02, no valor global de R$ 65.220,00 (sessenta e cinco mil e duzentos e vinte reais).

Tremedal/BA, 04 de março de 2026

José Carlos Vieira Bahia

Prefeito Municipal

Segunda-feira
9 de março de 2026
Edição nº 728

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 3B40E5E564-A378DF7B5A-BA5FDABDA0-FA46DFA082 | Edição: 728

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 090/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 031/2026
DISPENSA Nº 016/2026
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro,
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99, e figura como coparticipante o FUNDO
MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, inscrito no CNPJ sob o nº 30.743.572/0001-21, com sede na Praça
Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal – BA
CONTRATADA: 60.203.893 MARCOS DE OLIVEIRA CORDEIRO, inscrita no CNPJ sob o nº
60.203.893/0001-02, com sede na Avenida Vitória da Conquista, nº 855, Centro, Belo Campo – BA,
CEP: 45.160-000.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para manutenção corretiva e preventiva de bomba
d’água (de poços artesianos e barragem) instalados na zona rural Município de Tremedal
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 65.220,00 (sessenta e cinco mil e duzentos e vinte reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/03/2026
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 17.544.0010 : 1008 - IMPLANTAÇÃO, AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO

339039:1500.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Ação: 18.542.0010 : 2015 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

339039:1500.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Segunda-feira
9 de março de 2026
Edição nº 728

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 3B40E5E564-A378DF7B5A-BA5FDABDA0-FA46DFA082 | Edição: 728

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Processo Administrativo Nº 032/2026 – Dispensa Nº 017/2026. Objeto:  Contratação de empresa

especializada em higienização, limpeza e manutenção de aparelhos de ar condicionado, para ser

utilizado pelas secretarias da prefeitura municipal. O Prefeito Municipal, com fulcro no art. 72, inciso

VIII da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICA o procedimento de contratação direta por Dispensa de

Licitação, embasado no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021, referente à contratação da

empresa: K. UNIAO MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.681.966/0001-83, no valor global de

R$ 65.100,00 (sessenta e cinco mil e cem reais). Tremedal/BA, 04 de março de 2026

José Carlos Vieira Bahia

Prefeito Municipal

Segunda-feira
9 de março de 2026
Edição nº 728

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 3B40E5E564-A378DF7B5A-BA5FDABDA0-FA46DFA082 | Edição: 728

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 091/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 032/2026
DISPENSA Nº 017/2026
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro,
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99, e f igura neste ato como
copartic ipantes o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público,
inscr ito no CNPJ sob o nº 11.318.543/0001 -78 com sede na Av.  Sete de Setembro,
nº 167, Centro, na c idade de Tremedal –  BA;  e o FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL,  pessoa jurídica de dire ito públ ico,  inscrito no CNPJ sob o nº
14.884.946/0001-72 com sede na Praça Ademário Pinheiro,  s/n,  Centro, na cidade
de Tremedal –  BA;  o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pessoa jurídica de direito
público,  inscrito no CNPJ sob o nº 30.817.948/0001 -03 com sede na Praça Leonel
Pereira,  Centro, na cidade de Tremedal –  BA
CONTRATADA: K. UNIAO MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.681.966/0001-83, com sede na
Praça dos Ferraz, SN, Bairro Centro, Tremedal – BA, CEP: 45.170-000.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em higienização, limpeza e manutenção de aparelhos
de ar-condicionado, para ser utilizado pelas secretarias da prefeitura municipal
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 65.100,00 (sessenta e cinco mil e cem reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 04/03/2026
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 04.122.0004 : 2011 - MANUTENÇÃO DA SEC. MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO
339039:1500.1001-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
 Ação: 12.361.0012: 2019 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS DA EDUCAÇÃO
339039:1500.1001-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
339039:1540.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
339039:1550.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
339039:1569.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Ação: 12.243.0012: 2026 - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS/EDUCAÇÃO INFANTIL
339039:1500.1001-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
339039:1542.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Ação: 10.302.0018 : 2033 - GESTÃO DAS AÇÕES DE ASSIST. HOSP. E AMBUL. MED. COMPLEXIDADE
339039:1500.1002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
339039:1600.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Ação: 10.122.0018 : 2036 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE
339039:1500.1002-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Ação: 10.301.0018 : 2037 - MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO
339039:1600.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Ação: 08.243.0020 : 2046 - PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA – SUAS
339039:1660.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Ação: 08.244.0019 : 2049 - MANUTENÇÃO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS –
SCFV
339039:1660.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
339039:1661.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Ação: 08.244.0019 : 2050 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO IGD SUAS/IGDBF
339039:1660.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
339039:1661.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Ação: 08.122.0019 : 2051 - MANUTENÇÃO DA SEC. MUN. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA
339039:1500.0000-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
Ação: 08.244.0019 : 2052 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO PISO BÁSICO FIXO E VARIÁVEL - PBF/PBV
339039:1500.1001-OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA

Segunda-feira
9 de março de 2026
Edição nº 728

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 3B40E5E564-A378DF7B5A-BA5FDABDA0-FA46DFA082 | Edição: 728

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

Processo Administrativo Nº 034/2026 – Dispensa Nº 018/2026. Objeto:  Aquisição de materiais de

consumo, conexões pra utilização em poços artesianos e barragens do Município de Tremedal. O

Prefeito Municipal, com fulcro no art. 72, inciso VIII da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICA o

procedimento de contratação direta por Dispensa de Licitação, embasado no art. 75, inciso II da Lei

Federal nº 14.133/2021, referente à contratação da empresa: VCA IRRIGACAO LTDA, inscrita no CNPJ

sob o nº 26.466.226/0001-76, no valor global de R$ 65.103,87 (sessenta e cinco mil e cento e três reais

e oitenta e sete centavos). Tremedal/BA, 06 de março de 2026

José Carlos Vieira Bahia

Prefeito Municipal

Segunda-feira
9 de março de 2026
Edição nº 728

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 3B40E5E564-A378DF7B5A-BA5FDABDA0-FA46DFA082 | Edição: 728

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 092/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 034/2026
DISPENSA Nº 018/2026
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro,
Tremedal - BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99, e figura como coparticipante o FUNDO
MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE, inscrito no CNPJ sob o nº 30.743.572/0001-21, com sede na Praça
Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal – BA
CONTRATADA: VCA IRRIGACAO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 26.466.226/0001-76, com sede na
Avenida Juracy Magalhães, nº 389 A, Bairro Jurema, Vitória da Conquista – BA, CEP: 45.023-490.
OBJETO: Aquisição de motobombas para utilização em poços artesianos e barragem localizados na
zona rural e urbana no Município de Tremedal
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 65.103,87 (sessenta e cinco mil e cento e três reais e oitenta e sete
centavos).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06/03/2026
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei 14.133/2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação: 17.544.0010 : 1008 - IMPLANTAÇÃO, AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO

339030:1500.0000-MATERIAL DE CONSUMO

Ação: 18.542.0010 : 2015 - MANUTENÇÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

339030:1500.0000-MATERIAL DE CONSUMO

Segunda-feira
9 de março de 2026
Edição nº 728

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 3B40E5E564-A378DF7B5A-BA5FDABDA0-FA46DFA082 | Edição: 728

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

_____________________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo Nº 003/2026 – Concorrência Eletrônica Nº 001/2026. Objeto: Contratação

de empresa sob o regime de empreitada por preço global, compreendendo serviços de confecção e

instalação de cobertura metálica e o contrapiso no Centro de Abastecimento Municipal, visando

atender às necessidades da Prefeitura Municipal. O Prefeito Municipal, via BNC, com fulcro no art. 71,

inciso IV da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, adjudicar e Homologar o objeto licitado: Item

Único: CONCEITO CONSTRUTIVO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.980.096/0001-55; Valor Global

Homologado: R$ 499.999,99 (quatrocentos e noventa e nove mil e novecentos e noventa e nove reais

e noventa e nove centavos). Tremedal/BA, 13 de fevereiro de 2026

José Carlos Vieira Bahia

Prefeito Municipal

Segunda-feira
9 de março de 2026
Edição nº 728

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 3B40E5E564-A378DF7B5A-BA5FDABDA0-FA46DFA082 | Edição: 728

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2026
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 003/2026
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2026
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BAHIA, Praça Leonel Pereira, nº 10, Centro, Tremedal
- BA, inscrita no CNPJ nº 14.243.463/0001-99.
CONTRATADAS:   CONCEITO CONSTRUTIVO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.980.096/0001-55, com sede na
Avenida 7 de Setembro, nº 220, Bairro Centro, Tremedal – BA, CEP: 45170-000.

OBJETO: Contratação de empresa sob o regime de empreitada por preço global, compreendendo
serviços de confecção e instalação de cobertura metálica e o contrapiso no Centro de Abastecimento
Municipal, visando atender às necessidades da Prefeitura Municipal
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 13/02/2026
VALOR DO CONTRATO:  R$ 499.999,99 (quatrocentos e noventa e nove mil e novecentos e noventa e nove reais
e noventa e nove centavos).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da assinatura.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Ação:  20.605.0011 : 1011 - IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CENTROS DE ABASTECIMENTO E FEIRAS

4490.51.00.00 : 1500.0000 - OBRAS E INSTALACOES

4490.51.00.00 : 1700.0000 - OBRAS E INSTALACOES

Segunda-feira
9 de março de 2026
Edição nº 728

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 3B40E5E564-A378DF7B5A-BA5FDABDA0-FA46DFA082 | Edição: 728

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2026-03-09T17:15:51-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA